dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému účastníkovi. 

2.4.  Pronajímatel a nájemce mohou smlouvu ukončit před uplynutím doby nájmu stanovené 

odst. 1 tohoto článku dohodou. 

VI. 
Nájemné a média 

1. Užívání předmětu nájmu se sjednává za úplatu - nájemné dohodou účastníků ve výši: 

4.250,- Kč (slovy čtyřitisícedvěstěpadesát korun českých) měsíčně. Nájemné je 
osvobozeno od DPH. 

2. Nájemce je dále povinen měsíčně platit úhradu za plnění poskytovaná nájemci v 
souvislosti s užíváním předmětu nájmu (dále jen „úhrada za služby“), jež je určena 
paušální částkou, a to v souladu s ustanovením § 9 zákona č.